拝啓　早春の候　皆様にはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます

さて  私こと  このたび永年にわたってお世話になりました石井総合企画株式会社

を定年退社いたしました

顧みますと  在職中は三十有余年の長きにわたって  公私ともに一方ならぬご指導

ご鞭撻を賜り　又た格別なご懇情にあずかりましたこと　有り難く厚く御礼申し

上げます

今後の人生につきましては  とりあえず旅行などを楽しみながら宮仕えの垢を

落とし  ゆっくり考えたいと思っております

本来ならば早速参上の上ご挨拶申し上げるべきところ　略儀ながら書中をもって

御礼かたがたご挨拶申し上げます　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　平成〇〇年四月

〒〇〇〇ー〇〇〇〇

東京都豊島区池袋〇ー〇〇ー〇

　　山中邦明

　　　　　電話〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇